
 

I dessa dagar är vi alla israeler! 
Vi har alla nåtts av förfärliga nyheter från södra Israel. Terroristorganisationen Hamas har 
på det mest fasansfulla sätt massakrerat hundratals unga judar som firar Simchat Torah. 
Islamistiska Hamas-terrorister har kidnappat familjer, kvinnor och barn, allt ackompanjerat 
av tusentals raketer som regnar över hela Israel. Verkligheten överträffar fantasin. 


Antisemitismens främsta drivkraft är att förinta det judiska folket - och vi ser idag dess 
yttersta konsekvens. Och om någon hade förväntat en annan inställning från palestinska 
myndigheten i Ramallah, blir de besvikna. Tvärtom mumlas om att, ”operationen är en 
motståndshandling som provocerats fram av israelisk aggression och ockupation”.


Idag är vi alla israeler, och vi stöder Israels folk! Shalom över Israel har under flera år 
arbetat genom olika hjälporganisationer i Israel, däribland Shaare Zedek Medical Center i 
Jerusalem, från vilken vi fått denna färska rapport:


För närvarande behandlar Shaare Zedek Medical Center 15 personer som har evakuerats för 
vård på vårt sjukhus. För första gången på decennier användes ett närliggande idrottsfält 
som sjukhusets helikopterplats. 

Sjukhuset har öppnat ett akutcenter för mental hälsa för att hjälpa ett växande antal 
människor som lider av chock och andra symtom relaterade till det ständiga flödet av 
fruktansvärda nyheter. 

Vi kommer att dela ytterligare uppdateringar från Shaare Zedek, och våra övriga partners. För 
närvarande är våra hjärtan hos vänner, kollegor och familjer i denna förödande tid.

 
Vad kan vi göra? 

• Vi kan be för alla terroroffer. Vi ber för hjälparbetare och samarbetspartners. Vi ber för fred över 
Israel och Jerusalem!


• Vi kan skicka en gåva till terroroffren. Skicka din gåva till Shalom över Israel, så 
vidarebefordrar vi den. Märk gåvan ”För Israels folk”. Vi jobbar genom våra israeliska partners 
(se hemsida)  samt Förenade Israelinsamlingen och Karen Kajemet Sverige.


• Skicka din gåva via bankgiro 5317-4017 eller swish 123 352 68 03, märk betalningen ”För 
Israels folk”. Du kan även använda QR-koden nedan.


Tack för vad du gör för Israels folk! 

Robin Lundgren, ordförande, 
Shalom över Israel 


